propter lapides et calcem et multam aliam materiani 

ad opus fabrice nostre ecclesie preparatam, quant 

ministri domini régis ad refectionem nturorum civi

tatis Andegavensis ceperant, supplicaremus dicto 

domino regi et karissime domine nostre B. (Blanche) 

illustri regine Francie, matri ipsius, quatinus super 

tantis dampnis, que estimabamus ad valorem mille 

quingentarum librarum et amplius, nobis et ecclesie 

nostre satisfacere dignarentur, ipsi tandem, ad emen-

dationem predictorum, nongentas libras nobis tan-

tummodo obtulerunt. — Licet autem summa ista 

longe insufficiens esset ad predicta dampna congrue 

restauranda, nos tamen, ob reverenciam et aii i i i-

rem predicti domini régis et domine regine matris 

ipsius, voluntati ipsorum adquievimus humiliter et 

bénigne, suscipientes in nobis h omis satisfaciendi 

ecclesie nostre, nec non et omnibus personis ad 

ecclesiam nostram spectantibus, super dampnis que 

ob predictam causam passi fuerant in redditibus et 

possessionibus ad ecclesiam nostram pertinentibus, 

ita tamen quod non teneremur ad restaurandas pre

dictas duas ecclesias, cum nec locum in quo reedi-

ficarentur habere possemus, nec tota summa pre

dicta sufficeret ad reediftcationem ipsarum, sed 

concessimus domino regi quod parrochianis earum 

providerentus loca competentia in quibus misteria 

Xpistianitatis susciperent commode, ad salutem ip

sorum , et indempnitatem ipsorum servabimus, 

Domino concedente, ita quod dominus rex renta-

nebit de omnibus predictis liber penitus et immunis. 

— Concedimus etiam domino regi ut, in locis illis 

et plateis in quibus erant edificia que fuerunt diruta 

propter muros, possit dominus rex facere fossata 

sua vel clausuram suam, si opus ei fuerit. Alia 

autem edificia ibi non faciet, nec nos ibi aliquid 

faciemus quod possit muro nocere, c u m loca illa 

sacra debeant remanere. — Actum anno gratie 

M 0 cc° xxx 0 secundo, in festo Beati Mauritii. 

| T r a c e s d e d e u x s c eaux p e n d a n t s sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau 

Franciœ regi cui significant Renaudum abbatem suum 

in manu venerabilis patris Nicholai Noviomensis epi

scopi resignasse, quapropter a dicto rege licentiam alte

rius abbatis eligendi postulant. — « Datum anno Domini 

M 0 ducentesimo tricesimo secundo, mense jul io . » 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau d e l ' a b 

b a y e d e S a i n t - P r i x e n V e r r n a n d o i s , d i o c è s e d e I N o y o n , est d é c r i t